– 1 –

* 僅供識別之用

香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示概不就因本公佈的全部或任何部分內容產生或因依賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：1382）

關連交易
收購一間非全資附屬公司 8%權益

於 2008年 1月 25日，本公司之全資附屬公司 PTJH與 Brandix訂立收購協議收購銷售股份，
佔 PT Sri Lanka已發行股本 8%，現金代價為 1,630,000美元（約 12,714,000港元）。

收購協議完成後，本公司擁有 PT Sri Lanka之權益將增至 60%而 Brandix擁有 PT Sri Lanka
之權益將為 40%。

根據上市規則，由於 Brandix持有 PT Sri Lanka 48%股權，Brandix被視為本公司之關連人
士，因此該項收購構成一項關連交易。由於上市規則第 14A章內各項適用百分比率均
低於 2.5%，故該項收購須遵守上市規則第 14A.32條之申報及公佈規定，惟獲豁免獨立
股東批准之規定。

緒言

董事會宣佈於 2008年 1月 25日，本公司之全資附屬公司 PTJH與 Brandix訂立收購協議。根據
該收購協議，PTJH同意收購及 Brandix同意出售銷售股份，佔 PT Sri Lanka已發行股本 8%，
現金代價為 1,630,000美元（約 12,714,000港元）。

收購協議完成前，PTJH擁有 52% PT Sri Lanka股權而 Brandix擁有 48%股權。收購協議完成
後，本公司擁有 PT Sri Lanka之權益將增至 60% 而 Brandix擁有 PT Sri Lanka之權益將為 40%。

根據上市規則，由於 Brandix持有 PT Sri Lanka 48%股權，Brandix被視為本公司之關連人士，
因此該項收購構成一項關連交易。由於上市規則第 14A章內各項適用百分比率均低
於 2.5%，故該項收購須遵守上市規則第 14A.32條之申報及公佈規定，惟獲豁免獨立股東
批准之規定。

– 2 –

收購協議詳情

日期 ： 2008年 1月 25日

賣方 ： Brandix

買方 ： PTJH

收購之資產 ： 銷售股份，佔 PT Sri Lanka約 8%權益

代價 ： 1,630,000美元（約 12,714,000港元）

付款條款 ： 代價將於收購完成時以現金悉數支付

完成 ： 預期將於 2008年 1月 31日或之前完成

代價及付款條款

代價乃由本公司及 Brandix經參考 PT Sri Lanka之業務潛力後按公平原則磋商達成。如下
文「該項收購之理由及裨益」分段內所述，於 PT Sri Lanka之拓展計劃完成後，其產能將
以倍提升。董事（包括獨立非執行董事）認為收購之條款屬公平合理，並為一般商業條
款，且符合本公司及股東之整體利益。代價將於收購協議完成時以現金支付。該項收購
之代價將由本集團之內部資源撥付。

條件

收購協議需待取得斯里蘭卡有關政府機構就轉讓銷售股份之批准及 PT Sri Lanka董事會
決議通過批准完成收購協議所載之各事項後，方可作實。

該項收購之理由及裨益

本集團主要從事定製針織品之製造及銷售業務。斯里蘭卡因受惠於歐盟及美國優惠貿
易安排，成為成衣製造業一個重要基地。同時，眾多與本集團有業務關係之品牌擁有人
均聘用以斯里蘭卡為基地的成衣製造商。增加本集團於 PT Sri Lanka之權益讓本集團透
過分散地域發展而進一步提昇其競爭優勢。

本公司截至 2007年 9月 30日止 6個月之中期報告內指出，PT Sri Lanka之廠房拓展計劃正
如期進行，待預期將於 2008年 3月拓展計劃完成後，其產能將會以倍提升。該收購將促使
本公司從 PT Sri Lanka之拓展計劃中獲得裨益。

– 3 –

PT SRI LANKA之資料

PT Sri Lanka為一間於斯里蘭卡註冊成立之有限公司。PT Sri Lanka股權由 PTJH擁有 52%
及 Brandix擁有 48%。 PT Sri Lanka主要業務為製造及銷售定製針織品。

根據 PT Sri Lanka按斯里蘭卡特許會計師公會所頒佈之斯里蘭卡會計準則編製之經審核
財務報表，2005及 2006年 12月 31日止年度之每年淨溢利列出如下：

12月 31日止年度

2006 2005

千美元 千港元 千美元 千港元

除稅前淨溢利 2,005 15,639 2,376 18,533

除稅後淨溢利 2,005 15,639 2,376 18,533

PT Sri Lanka經審核財務報表所示，於 2006年 12月 31日 PT Sri Lanka之淨資產值為 12,938,955
美元（約 100,923,849港元）。

PT Sri Lanka之賬目於該項收購前已合併入本公司及其附屬公司之綜合賬目內，該基準
將於該項收購完成後持續應用。

Brandix於 2007年 8月購入 PT Sri Lanka 48%權益。根據提供予本公司之資料，Brandix賬目所
示 48% PT Sri Lanka權益之投資成本約為 15.6百萬美元（約 121.7百萬港元）。

本公司之資料

本公司為一間於開曼群島註冊成立之獲豁免有限公司。本公司股份於聯交所上市。本
公司為一間投資控股公司，其附屬公司主要從事定製針織品之製造及銷售業務。

BRANDIX之資料

Brandix為一間於 2002年在斯里蘭卡註冊成立之有限公司。Brandix從事紡織品及服飾產品
之開發、製造及市場推廣業務。概無董事或其聯繫人士於 Brandix擁有權益。就本公司所
知，Brandix 集團或其聯繫人士概無擁有任何本公司權益。

關連交易於上市規則含義

由於上市規則第 14A章內所界定之各項適用百分比率均低於 2.5%，故此收購需遵守上市
規則第 14A.32之申報及公佈規定，惟獲豁免經獨立股東批准之規定。

– 4 –

釋義

「收購」 指 根據收購協議之條款及條件，收購 PT Sri Lanka銷售股
份

「收購協議」 指 PTJH與 Brandix於 2008年 1月 25日訂立有關收購之買賣協
議

「聯繫人士」 指 具上市規則所賦予之涵義

「董事會」 指 董事會

「 Brandix」 指 Brandix Lanka Limited，一間於 2002年在斯里蘭卡註冊成
立之有限公司

「本公司」 指 互太紡織控股有限公司，一間於開曼群島註冊成立之
公司，其股份在聯交所主板上市

「關連人士」 指 具上市規則所賦予之涵義

「董事」 指 本公司董事

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 港元，香港之法定貨幣

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「上市規則」 指 香港聯合交易所有限公司證券上市規則

「 PTJH」 指 Pacific Textured Jersey Holdings Limited，本公司一間全
資附屬公司，一間於英屬處女群島註冊成立之國際業
務公司，其擁有 PT Sri Lanka 52%權益

「 PT Sri Lanka」 指 Textured Jersey Lanka (Private) Limited，一間根據斯里蘭
卡法律註冊成立之有限公司，分別由 PTJH及 Brandix擁
有約 52%及 48%

「盧比」 指 斯里蘭卡盧比，斯里蘭卡合法貸幣

「銷售股份」 指 PT Sri Lanka已發行股本中 12,777,832股，每股 10盧比股
份

「股東」 指 本公司股東

– 5 –

「斯里蘭卡」 指 斯里蘭卡人民共和國

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「美元」 指 美元，美國之法定貨幣

承董事會命
互太紡織控股有限公司

主席
尹惠來

香港，2008年 1月 28日

於本公佈日期，執行董事為尹惠來先生（主席）、曾鏡波先生、林榮德先生及林景文博
士；非執行董事為蔡建中先生、葉炳棪先生、賀象民先生及劉耀棠先生；以及獨立非執
行董事則為伍清華先生、施國榮先生及陳裕光先生。